2
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 11                                                             от «30» марта 2015 г.

О внесении изменений в постановление № 43 от 24 декабря 2014 года
«Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации,  постановляю:
1. Внести в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения  Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,  утвержденный постановлением № 43  от  24 декабря 2014 года «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения  Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан, администрируемых администрацией сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан», следующее изменение:
- дополнить кодом бюджетной классификации:

	791 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

Глава сельского поселения                                          Р.Р.Файрушин